公告编号：2017-044

证券代码：837390          证券简称：威猛股份       主办券商：中泰证券

河南威猛振动设备股份有限公司

股票发行认购公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

2017 年 12 月 25 日，河南威猛振动设备股份有限公司（以下简

称“公司”或“威猛股份”）2017 年第六次临时股东大会审议通过

《关于河南威猛振动设备股份有限公司股票发行方案的议案》。现就

本次股票发行方案中股份认购事宜安排如下：

一、在册股东优先认购安排
（一）在册股东的认定

在册股东指截至股权登记日 2017 年 12 月 19 日下午收市时在中

国证券登记结算有限责任公司北京分公司登记在册的持有公司股份

的股东。

（二）在册股东优先认购安排

公司本次发行前现有在册股东均签署了《放弃优先认购发行股票

的承诺》,自愿放弃本次发行股票的优先认购权，并承诺在本次股票

发行股权登记日前不进行转让。

   二、本次新增投资者的认购程序

(一)新增投资者认购安排

1、公司本次股票发行数量不超过 2,984,340 股（含 2,984,340

   公告编号：2017-044

股），价格为人民币 10.50 元每股，预计募集资金不超过人民币

31,335,570.00元（含 31,335,570.00元）。

2、本次股票发行认购对象为新增投资者和在册股东，拟认购人、

拟认购数量及方式如下：

序

号
姓名 认购对象性质

拟认购股

数（股）

拟认购金额

（元）
认购方式

1
深圳市创新投资

集团有限公司
新增投资者 2,857,140 29,999,970.00 现金

2 黄勇涛
新增投资者、核

心员工
24,400 256,200.00 现金

3 王世齐
新增投资者、核

心员工
12,200 128,100.00 现金

4 赵慧凤
新增投资者、核

心员工
10,000 105,000.00 现金

5 刘彦
新增投资者、核

心员工
10,000 105,000.00 现金

6 李莉
新增投资者、核

心员工
10,000 105,000.00 现金

7 刘慧纷
新增投资者、核

心员工
6,000 63,000.00 现金

8 李加奖
新增投资者、核

心员工
5,000 52,500.00 现金

9 张志华
新增投资者、核

心员工
5,000 52,500.00 现金

10 崔艳丽
新增投资者、核

心员工
5,000 52,500.00 现金

11 范鹤聪
新增投资者、核

心员工
4,600 48,300.00 现金

12 王亚飞
新增投资者、核

心员工
3,000 31,500.00 现金

13 聂纪红
新增投资者、核

心员工
2,000 21,000.00 现金

14 杨全兴
新增投资者、核

心员工
2,000 21,000.00 现金

15 李兴玉
新增投资者、核

心员工
2,000 21,000.00 现金

16 周彦立
新增投资者、核

心员工
2,000 21,000.00 现金

   公告编号：2017-044

序

号
姓名 认购对象性质

拟认购股

数（股）

拟认购金额

（元）
认购方式

17 李玉涛
新增投资者、核

心员工
2,000 21,000.00 现金

18 张成刚
新增投资者、核

心员工
2,000 21,000.00 现金

19 李超范
新增投资者、核

心员工
2,000 21,000.00 现金

20 肖晓鸣
新增投资者、核

心员工
2,000 21,000.00 现金

21 王明远 在册股东 2,000 21,000.00 现金

22 陈文婷 在册股东 2,000 21,000.00 现金

23 韩开战 在册股东 1,000 10,500.00 现金

24 赵洋沫 在册股东 1,000 10,500.00 现金

25  向焕意
新增投资者、核

心员工
1,000 10,500.00 现金

26 张艳玲
新增投资者、核

心员工
1,000 10,500.00 现金

27 张雨
新增投资者、核

心员工
1,000 10,500.00 现金

28 吴云云
新增投资者、核

心员工
1,000 10,500.00 现金

29 周电云
新增投资者、核

心员工
1,000 10,500.00 现金

30 赵新艳
新增投资者、核

心员工
1,000 10,500.00 现金

31 崔真真
新增投资者、核

心员工
1,000 10,500.00 现金

32 王东明
新增投资者、核

心员工
500 5,250.00 现金

33 樊磊
新增投资者、核

心员工
500 5,250.00 现金

34 刘松潮
新增投资者、核

心员工
500 5,250.00 现金

35 朱干
新增投资者、核

心员工
500 5,250.00 现金

36 袁军辉
新增投资者、核

心员工
500 5,250.00 现金

37 祝文涛
新增投资者、核

心员工
500 5,250.00 现金

   公告编号：2017-044

序

号
姓名 认购对象性质

拟认购股

数（股）

拟认购金额

（元）
认购方式

合计 2,984,340 31,335,570.00

3、发行对象基本情况

（1）外部机构投资者

深圳市创新投资集团有限公司

深圳市创新投资集团有限公司成立于1999年8月25日，注册资

本：420,224.9520万元，法定代表人：倪泽望，类型：有限责任公

司，住所：深圳市福田区深南大道4009号投资大厦11层B区，统一社

会信用代码：91440300715226118E，经营范围：创业投资业务；代

理其他创业投资企业等机构或个人的创业投资业务；创业投资咨询

业务；为创业企业提供创业管理服务业务；参与设立创业投资企业

与创业投资管理顾问机构；股权投资；投资股权投资基金；股权投

资基金管理、受托管理投资基金（不得从事证券投资活动；不得以

公开方式募集资金开展投资活动；不得从事公开募集基金管理业

务）；受托资产管理、投资管理（不得从事信托、金融资产管理、

证券资产管理及其他限制项目）；投资咨询（根据法律、行政法规、

国务院决定等规定需要审批的，依法取得相关审批文件后方可经

营）；企业管理咨询；企业管理策划；全国中小企业股份转让系统

做市业务；在合法取得使用权的土地上从事房地产开发经营业务。

深圳市创新投资集团有限公司为私募股权、创业投资基金管理

人并且其本身也是创业投资基金，已在中国证券投资基金业协会进

行了私募基金管理人登记及私募基金备案，登记编号：P1000284，

   公告编号：2017-044

成立时间：1999年8月25日，登记时间：2014年4月22日，基金编号：

SD2401，备案时间：2014年4月22日，管理类型为：自我管理。

本次股票发行对象深圳市创新投资集团有限公司为符合《非上

市公众公司监督管理办法》第三十九条和《全国中小企业股份转让

系统投资者适当性管理细则》相关规定的合格投资者。

（2）在册股东

1）王明远，男，汉族，中国国籍，无境外永久居留权，住所：

河南省新乡市红旗区洪门镇，系公司中央研究院总工助理。

2）陈文婷，女，汉族，中国国籍，无境外永久居留权，住所：

河南省新乡县新乡振动设备厂家属院，系公司业务人员。

3）韩开战，男，汉族，中国国籍，无境外永久居留权，住所：

河南省新乡县七里营镇，系公司客户服务部员工。

4）赵洋沫，女，汉族，中国国籍，无境外永久居留权，住所：

河南省新乡市红旗区，系公司业务人员。

本次股票发行对象王明远、陈文婷、韩开战、赵洋沫为符合《非

上市公众公司监督管理办法》第三十九条和《全国中小企业股份转

让系统投资者适当性管理细则》相关规定的合格投资者。

（3）核心员工

1）黄勇涛，男，回族，中国国籍，无境外永久居留权，住所：

河南省新乡县小冀镇，系公司业务经理。

2）王世齐，男，汉族，中国国籍，无境外永久居留权，住所：

河南省获嘉县亢村镇，系公司营销总监。

   公告编号：2017-044

3）赵慧凤，女，汉族，中国国籍，无境外永久居留权，住所：

河南省开封县陈留镇居委会十六组50号，系公司国际贸易一部经理。

4）刘彦，男，汉族，中国国籍，无境外永久居留权，住所：

河南省新乡县七里营镇，系公司业务经理。

5）李莉，女，汉族，中国国籍，无境外永久居留权，住所：

河北省三河市燕郊开发区，系公司国际贸易一部员工。

6）刘慧纷，女，汉族，中国国籍，无境外永久居留权，住所：

河南省新乡市牧野区，系公司复频筛推进部经理。

7）李加奖，男，汉族，中国国籍，无境外永久居留权，住所：

河南省新乡县大召营镇，系公司生活垃圾处理创新事业部经理。

8）张志华，女，汉族，中国国籍，无境外永久居留权，住所：

安徽省阜南县城关镇，系公司业务经理。

9）崔艳丽，女，汉族，中国国籍，无境外永久居留权，住所：

河南省卫辉市庞寨乡，系公司互联网+营销支持部后勤主管。

10）范鹤聪，女，汉族，中国国籍，无境外永久居留权，住所：

河南省封丘县冯村乡，系公司互联网+营销支持部员工。

11）王亚飞，女，汉族，中国国籍，无境外永久居留权，住所：

河南省新乡县朗公庙镇，系公司市场管理部员工。

12）聂纪红，女，汉族，中国国籍，无境外永久居留权，住所：

河南省南阳市宛城区，系公司营销部副经理。

13）杨全兴，男，汉族，中国国籍，无境外永久居留权，住所：

河南省新乡县七里营镇，系公司设备管理科科长。

   公告编号：2017-044

14）李兴玉，男，汉族，中国国籍，无境外永久居留权，住所：

河南省新乡县小冀镇，系公司中央研究院二设计室室主任。

15）周彦立，男，回族，中国国籍，无境外永久居留权，住所：

河南省新乡县七里营镇，系公司中央研究院一设计室副室主任。

16）李玉涛，男，汉族，中国国籍，无境外永久居留权，住所：

河南省新乡县翟坡镇，系公司机加工车间主任。

17）张成刚，男，汉族，中国国籍，无境外永久居留权，住所：

河南省新乡县小冀镇，系公司设备一车间主任。

18）李超范，女，汉族，中国国籍，无境外永久居留权，住所：

河南省新乡县七里营镇，系公司财务审计部往来及清欠组组长。

19）肖晓鸣，男，汉族，中国国籍，无境外永久居留权，住所：

湖北省孝感市开发区，系公司中央研究院技术人员。

20）向焕意，男，汉族，中国国籍，无境外永久居留权，住所：

河南省光山县晏河乡，系公司轻物质筛分研发中心室主任。

21）张艳玲，女，汉族，中国国籍，无境外永久居留权，住所：

河北省邢台市桥东区，系公司业务经理。

22）张雨，女，汉族，中国国籍，无境外永久居留权，住所：

河南省新乡县七里营镇，系公司财务审计部后勤组长。

23）吴云云，女，汉族，中国国籍，无境外永久居留权，住所：

河南省新乡县翟坡镇，系公司财务审计部会计组组长。

24）周电云，男，汉族，中国国籍，无境外永久居留权，住所：

河南省滑县上官镇，系公司证券部法务代表。

   公告编号：2017-044

25）赵新艳，女，汉族，中国国籍，无境外永久居留权，住所：

河南省新乡县七里营镇，系公司市场管理部经理。

26）崔真真，女，汉族，中国国籍，无境外永久居留权，住所：

河南省新乡县翟坡镇，系公司人力资源部经理助理。

27）王东明，男，汉族，中国国籍，无境外永久居留权，住所：

河南省商丘市梁园区平台镇，系公司中央研究院一设计室室主任。

28）樊磊，男，汉族，中国国籍，无境外永久居留权，住所：

河南省新乡市红旗区，系公司中央研究院二设计室副室主任。

29）刘松潮，男，汉族，中国国籍，无境外永久居留权，住所：

河南省新乡县小冀镇，系公司中央研究院设计组长。

30）朱干，男，汉族，中国国籍，无境外永久居留权，住所：

河南省夏邑县火店乡，系公司郑州研发中心室主任。

31）袁军辉，男，汉族，中国国籍，无境外永久居留权，住所：

河南省西华县东夏亭镇，系公司郑州研发中心副室主任。

32）祝文涛，男，汉族，中国国籍，无境外永久居留权，住所：

河南省新乡县小冀镇，系公司中央研究院设计组长。

上述核心员工的认定已经公司第六届董事会第十七次会议提

名通过，并向全体员工公示和征求意见，公司2017年第一次职工代

表大会审议通过，并经公司第六届监事会第七次会议发表明确意见

后，由2017年第六次临时股东大会审议通过。

本次股票发行对象黄勇涛、王世齐、赵慧凤、刘彦、李莉、刘

慧纷、李加奖、张志华、崔艳丽、范鹤聪、王亚飞、聂纪红、杨全

   公告编号：2017-044

兴、李兴玉、周彦立、李玉涛、张成刚、李超范、肖晓鸣、向焕意、

张艳玲、张雨、吴云云、周电云、赵新艳、崔真真、王东明、樊磊、

刘松潮、朱干、袁军辉、祝文涛为符合《非上市公众公司监督管理

办法》第三十九条和《全国中小企业股份转让系统投资者适当性管

理细则》相关规定的合格投资者。

（二）缴款时间安排

1.缴款起始日：2017年 12月 28日（含当日）

2.缴款截止日：2018年 1月 5日（含当日）

（三）认购程序

1.2017年 12月 28日（含当日）至 2018年 1月 5日（含当日），

认购人进行股份认购，将认购资金存入或汇入公司本次股票发行指定

账户。

2. 2018年 1月 5日前（含当日），认购人将汇款底单复印件传

真至公司（公司传真： 0373-7080334）或扫描后邮件发送至

weimengdsh@163.com，同时电话确认（电话：0373-7080334）。

    (四)股份认购成功的确认方法：

2018年 1月 5日前（含当日），公司确认认购人的认购资金到账

无误后，通知认购人股份认购成功。

    (五)其他相关事项

无

三、缴款账户：

户名：河南威猛振动设备股份有限公司

mailto:%E6%88%96%E6%89%AB%E6%8F%8F%E5%90%8E%E9%82%AE%E4%BB%B6%E5%8F%91%E9%80%81%E8%87%B3weimengdsh@163.com%EF%BC%8C%E5%90%8C%E6%97%B6%E7%94%B5%E8%AF%9D%E7%A1%AE%E8%AE%A4%EF%BC%88%E7%94%B5%E8%AF%9D
mailto:%E6%88%96%E6%89%AB%E6%8F%8F%E5%90%8E%E9%82%AE%E4%BB%B6%E5%8F%91%E9%80%81%E8%87%B3weimengdsh@163.com%EF%BC%8C%E5%90%8C%E6%97%B6%E7%94%B5%E8%AF%9D%E7%A1%AE%E8%AE%A4%EF%BC%88%E7%94%B5%E8%AF%9D

   公告编号：2017-044

开户银行：中国民生银行股份有限公司新乡分行

银行账号：607812884

汇款用途：注明“投资款”

   四、其他注意事项

（一）汇款时应严格按照以上缴款账户的信息填写收款人户名、

银行账号，将款项汇入公司股票发行指定账户；

（二）汇款人应与出资人为同一人，不得使用他人账户代汇出资

款；

（三）在汇入款项时，及时提醒汇款行的经办柜员在汇款用途处

注明“投资款”字样。在汇款单备注栏中注明认购人姓名和认购股份

数。汇款相关手续费由股份认购人自理，不得在认购资金内扣除；

（四）汇款金额必须以股东认购数量所需认购资金为准，请勿多

汇或少汇资金。认购人汇入的资金可认购股份与其股份认购协议确认

的认购股份不一致的，以两者中较低为准。若有超额认购资金，公司

将在认购资金到账并完成股份登记手续后，将超额部分无息退回认购

人。

（五）认购人在将认购资金汇入股票发行人入资指定账户一个工

作日后，或在 2018 年 1 月 5 日前公司尚未与认购方联系确认认购是

否成功，则可能存在公司无法联系认购人的情况，请认购人拨公司电

话以确认股份认购状态。

（六）对于在 2018年 1月 5日前收到认购方的汇款底单，但未在

2018 年 1 月 5 日收到银行出具的认购方汇款到账入账单，公司将与

   公告编号：2017-044

银行、认购方确认未能及时到账的原因，并尽快解决出现的问题；

（七）公司股票发行认购的工作时间为每个工作日的 9:00-17:00，

认购期间的周六、日不休息。投资者缴款后，应及时与公司联系确认

资金到账情况。

五、联系方式

（一）联系人：李惠萍

（二）电话：0373-7080334

（三）传真：0373-7080334

（四）联系地址：河南省新乡县工业路 1号

（五）邮编：453700

特此公告。

河南威猛振动设备股份有限公司

董事会

                                      2017年 12月 25日

	2017年12月25日，河南威猛振动设备股份有限公司（以下简称“公司”或“威猛股份”）2017年第六次临时股东大会审议通过《关于河南威猛振动设备股份有限公司股票发行方案的议案》。现就本次股票发行方案中股份认购事宜安排如下：
	一、在册股东优先认购安排
	（一）在册股东的认定
	在册股东指截至股权登记日2017年12月19日下午收市时在中国证券登记结算有限责任公司北京分公司登记在册的持有公司股份的股东。
	（二）在册股东优先认购安排
	公司本次发行前现有在册股东均签署了《放弃优先认购发行股票的承诺》,自愿放弃本次发行股票的优先认购权，并承诺在本次股票发行股权登记日前不进行转让。

	二、本次新增投资者的认购程序
	(一)新增投资者认购安排
	2、本次股票发行认购对象为新增投资者和在册股东，拟认购人、拟认购数量及方式如下：
	（二）缴款时间安排

	三、缴款账户：
	四、其他注意事项
	五、联系方式
	（一）联系人：李惠萍
	（二）电话：0373-7080334
	（三）传真：0373-7080334
	（四）联系地址：河南省新乡县工业路1号
	（五）邮编：453700
	特此公告。